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Larg, Larg, Atje n’Fushat e Judes’

Teksti dhe muzika: John Menzies Macfarlane, 1833–1892 Lluka 2:8–20
Doktrina e Besëlidhje 45:71

130


